

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 3759  
**Fecha:** 2022-08-23T17:00:12  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 7C83A68D-BA47-43AA-BE6D-56ECCF4B5CCB  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2022-08-23T19:00:39

**Receptor****Codigo** 0-124754

**Nombre:** KARIME RAMOS ABDO  
**RFC:** RAAK770612BT1 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83288 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 626 Regimen Simplificado de Confianza

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4900527	MAGNA	27.1350	LTR Litros	02	19.7996	537.26
<b>Base</b>	524.11	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	83.86	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4900501	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4900505	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4898039	MAGNA	8.7374	LTR Litros	02	19.7996	173.00
<b>Base</b>	168.76	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	27.00	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4898354	MAGNA	5.2490	LTR Litros	02	19.7996	103.93
<b>Base</b>	101.39	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	16.22	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS CON 27/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 23 de agosto del 2022 la cantidad de 1,941.27 (SON UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS CON 27/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,679.17
<b>IVA</b>	\$ 262.10
<b>Total</b>	\$ 1,941.27

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

TfAueBYzgk32eazD+SIHARznC8x5FIZ1yaz1MF+ems+g+Cai4bFxEx3MWeduq2eWfKIMhQgrdFU+51Y+fkdlNp/9/5LIga8K/C9BfZNSFkT1vUSPov+zxqZeQkmisdABWU9WXSpmB84EAK7Go2TCYQ79h3dwgcBuE3QpB1C/XQ0xGz7zCQz7iChiYDfHGxT3XVkc7T5DDafrn/zyq0K6/OYTnbR/sIEkLij8kJSxXZPfMg23INTISgpSNMn8n6bvN+8em3tkRF09RrkUxku7JzKdL+meoDwj7Cpnzyj38QSoAJgyB3envGrY2NyF+ysq2eeSsIN5PGvgSKmdC++Q==

**Sello SAT**

qGkygZljrhBz1fJL6C5e4FwLLXBoDdu6eF7DwSiQLAJchr9VF5LeZnHglDQ8yRxtjw2hEOVSkLMkj21OAwmc7tmwQUV6cKk7W6TV0Ab6XgoExE42cuDkvdUebxapShiaw7nUMRzhd5BBAwIHnqdc5EDaatXE1/3q898XOQPPs7af8QyBFqMH8XvMxQJ0tp0o+Xw5vGtS6qL0G5Uk1x7QsX+lsxAzIF7vPm8u4rHrwiDQnquLUcXuqaGYJ5L6Lay49inez26KZMY+RAuW1Kwxavcill7l+KmlvcoR2ls1xkUt42znE77gwJFuDLaoGbZBoZxX4tt7l+NNXv6axPgAw==

**NoCertificadoSAT**

00001000000504587441

**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

### Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|7C83A68D-BA47-43AA-BE6D-56ECCF4B5CCB|2022-08-23T19:00:39|TfAueBYzgk32eazD+SIHARznC8x5FIZ1yaz1MF+ems+g+Cai4bFxE3MWeduq2eWFkIMhQgfdFU+51Y+fk  
dLNp/9/5LIGa8K/C9BfZNSFKt1vUSPov+zxqZeQkmisdABWU9WXSpmB84EAk7Go2TCYQ79h3dwcgBuE3QpB1C/XQ0xGz7zCQz7tChiYDfHGxT3XVkc7T5DDafrn/zyq0K6/OYTnbR  
/sIEktLicj8kJXsXZPfMg23INTISgpSNMn8n6bvN+8em3tkRF09RrkUxku7JzKdL+meoDwj7Cpnzyj38QSoAJgyB3envGrY2NyF+ysq2eeSsIN5PGvgSKmdC++Q==|00001000000504587  
441||